
Eliminatoires DAMES  HONNEUR
NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 BROUSSARD Danielle   NWB LR 194 155 178 198 152 184 171 162 725 669 1394 174,25
2 BOUHIER Valérie    NIORT BC 157 165 160 163 138 157 179 164 645 638 1283 160,38
3 DESORMEAUX Paulette   NWB LR 146 178 146 160 152 162 168 128 630 610 1240 155,00
4 PAULHIAC Bernardette   ABC 122 139 148 146 144 166 140 181 555 631 1186 148,25
5 GOLIET Marie Claire   ABC CIVAUX 136 169 137 143 123 147 136 169 585 575 1160 145,00
6 LAMY Liliane   ABC CIVAUX 120 156 179 126 150 154 105 143 581 552 1133 141,63
7 CARRE Mireille    ABC CIVAUX 108 172 152 130 105 166 121 176 562 568 1130 141,25
8 ROBINET Yasmina    ABC CIVAUX 197 114 181 151 115 113 116 121 643 465 1108 138,50
9 CHANSIGAUD Claudette   BC POITEVIN 112 137 137 105 159 166 146 131 491 602 1093 136,63

10 OLLIVIER Sylvie     ABC CIVAUX 148 125 137 116 124 131 150 125 526 530 1056 132,00
11 LE GOFF M. Héléne   ABC CIVAUX 108 166 130 124 121 124 145 109 528 499 1027 128,38
12 GYRRE Patricia   ABC 111 113 152 130 120 143 154 100 506 517 1023 127,88
13 DEBIAIS Nelly     ABC CIVAUX 138 102 152 132 102 121 149 106 524 478 1002 125,25

POITIERS  14 et 15 janvier
CHAMPIONNATS REGIONAUX 

INDIVIDUELS  2006

CLASSEMENT FINAL DAMES HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 BROUSSARD Danielle   NWB LR  Q 1394 133 166 132 146 165 162 904 2298 164,14 14
2 BOUHIER Valérie    NIORT BC 1283 140 171 152 162 162 163 950 2233 159,50 14
3 DESORMEAUX Paulette   NWB LR 1240 156 146 161 113 135 134 845 2085 148,93 14
4 PAULHIAC Bernardette   ABC 1186 130 168 143 133 147 146 867 2053 146,64 14
5 LAMY Liliane   ABC CIVAUX 1133 103 126 164 141 122 141 797 1930 137,86 14
6 GOLIET Marie Claire   ABC CIVAUX 1160 117 99 134 124 111 137 722 1882 134,43 14



POITIERS - 14 et 15 JANVIER 06

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS  2006
Eliminatoires HOMMES   HONNEUR

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 NEVEU Cyril   BC Poitevin 183 168 175 153 211 199 188 280 679 878 1557 194,63
2 MORNET Gérard  Niort BC 169 180 137 196 219 244 167 182 682 812 1494 186,75
3 RIVAUD Franck  BC Poitevin 165 163 204 202 209 213 162 169 734 753 1487 185,88
4 GONSALVES Dominique  BC Poitevin 162 175 197 150 177 164 210 189 684 740 1424 178,00
5 CHANEDIERAS Alain   ASPTT LR 190 198 168 145 167 190 173 181 701 711 1412 176,50
6 MARTIN Fabrice    ASPTT LR 159 145 197 145 202 200 175 169 646 746 1392 174,00
7 GAILLARD Gilles  NWB LR 166 182 148 157 168 178 222 170 653 738 1391 173,88
8 MEZZOMO Alain   ABC Civaux 159 169 155 176 197 170 190 172 659 729 1388 173,50
9 MARTIN Joel   NWB LR 199 191 169 167 127 198 175 150 726 650 1376 172,00
10 LAUTIN Bruno   BC Poitevin 169 185 150 156 146 176 187 197 660 706 1366 170,75
11 DIOSCORIDE Yann     ABC Civaux 193 150 204 132 169 178 185 150 679 682 1361 170,13
12 OLLIVIER Alain   ABC Civaux 184 190 153 149 166 173 164 180 676 683 1359 169,88
13 AUDRIEU Didier   BC Poitevin 192 201 171 171 155 117 200 151 735 623 1358 169,75
14 TERRIER Jean Jacques   ABC Civaux 180 148 196 155 178 168 138 194 679 678 1357 169,63
15 COURTIN Pascal   BC Poitevin 145 165 185 187 135 138 189 212 682 674 1356 169,50
16 CERNON Christian   ABC Civaux 210 145 141 175 161 150 178 174 671 663 1334 166,75
17 CAZAUDARRE Jean Luc   BC Poitevin 188 157 170 127 185 188 157 150 642 680 1322 165,25
18 BREUGNOT Marcel   BC Poitevin 186 143 177 185 136 157 188 144 691 625 1316 164,50
19 LESSIRE Patrice  NWB LR 130 187 144 157 173 168 171 176 618 688 1306 163,25
20 PROVOT Serge   BC Poitevin 152 156 136 183 127 146 197 167 627 637 1264 158,00
21 CLAVIER Roland   ASPTT LR 166 169 160 146 172 144 142 148 641 606 1247 155,88
22 BERNARDEAU Guillaume  NIORT BC 222 149 163 143 148 150 144 127 677 569 1246 155,75
23 CORDIER Lilian   ABC  Angouleme 151 159 169 172 131 168 121 173 651 593 1244 155,50
24 DEQUIDT Jean Luc   ASPTT LR 101 172 136 155 166 180 169 163 564 678 1242 155,25
25 HAMERY Jean Pierre   NWB LR 146 191 137 171 169 159 123 139 645 590 1235 154,38
26 FUENTES Bruno    BC Poitevin 153 161 201 136 126 158 133 157 651 574 1225 153,13
27 GOLIET Henri    ABC Civaux 147 190 147 176 148 139 111 167 660 565 1225 153,13
28 LEBESSON Frédéric   NIORT BC 1 149 174 195 158 171 216 156 519 701 1220 152,50
29 CORAUX Gérard   NWB LR 145 142 158 167 126 183 166 117 612 592 1204 150,50
30 VICTOR Philippe    ABC  Angouleme 123 191 176 155 117 157 132 144 645 550 1195 149,38
31 BAILLOT Benjamin   BC Poitevin 145 142 148 179 105 159 109 164 614 537 1151 143,88
32 MESUREUR Sébastien   BC Poitevin 145 147 101 156 180 148 134 138 549 600 1149 143,63
33 GYRRE Marc  ABC  Angouleme 109 131 95 160 135 133 146 166 495 580 1075 134,38



Classement FINAL  HOMMES   HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 NEVEU Cyril  BCP    q 1557 177 164 175 152 181 181 1030 2587 184,79 14
2 RIVAUD Franck  BCP   q 1487 161 213 153 134 189 162 1012 2499 178,50 14
3 MORNET Gérard  NBC 1494 151 155 147 192 201 157 1003 2497 178,36 14
4 GAILLARD Gilles  NWB LR 1391 158 179 194 157 177 204 1069 2460 175,71 14
5 MEZZOMO Alain   ABCC 1388 165 178 160 193 180 168 1044 2432 173,71 14
6 GONSALVES Dominique  BCP 1424 134 191 168 200 129 176 998 2422 173,00 14
7 LAUTIN Bruno  BCP 1366 159 170 167 168 181 187 1032 2398 171,29 14
8 DIOSCORIDE Yann  ABCC 1361 183 171 183 170 152 173 1032 2393 170,93 14
9 CHANEDIERAS Alain  ASPTT LR 1412 150 147 167 170 170 145 949 2361 168,64 14

10 OLLIVIER Alain   ABCC 1359 158 190 159 147 172 174 1000 2359 168,50 14
11 MARTIN Fabrice  ASTT LR 1392 159 134 168 138 160 180 939 2331 166,50 14
12 MARTIN Joel   NWB LR 1376 146 173 163 148 156 160 946 2322 165,86 14


